
Id: XGWDN-DCLXJ-HHBWT-MHEIN-BUPTY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 169.XX.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia na 2011 rok zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 127 poz. 721 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 61.X.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie określenia 
na 2011 rok zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik do Uchwały Nr 169.XX.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Zalacznik.xls

Zmiany planu zadań, na które przeznacza się środki przekazane przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na 2011 rok 

Zalacznik.xls

